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Rezultatet e Provimit - Afati i Nëntorit – 17.11.2019 
 

Departamenti: Menaxhment 

Nr. RegjistriID Pikët Nota 

1 
162190 

20 5 

2 
17081065 

70 8 

3 
17081040 

60 7 

4 
14051179 Abstenoi - 

5 
15051074 

41 5 

6 
14051154 Abstenoi - 

 

 

 

                                   Departamenti: Banka, Financa dhe Kontabilitet 

Nr. RegjistriID Pikët Nota 

1 14041131 32 5 

 

 

Konsultimet mbahen ditën e Enjte (21.11.2019), në ora 16:00, salla B01. 

Studentët të cilët janë të kënaqur me notën e arritur në provim nuk janë të obliguar që të marrin 

pjesë në konsultime. 

 

Prof. Ass. Dr. Fehmi Azemi 


